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شورای نگهبان مطالب خلاف مقررات تبلیغاتی را مدنظر 
قرار خواهد داد

سخنگوی شورای نگهبان تاکید کرد: شــورای نگهبان نسبت به اظهارات 
ساختارشکنانه هیچ اظهار نظری ندارد اما در مسیر تبلیغات قطعا اگر مطالب 

خلاف مقرراتی باشد مد نظر قرار خواهد داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان عصر امروز 
در جریان بازدید از ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
امسال با تدابیری که اندیشــیده شــد و در اجرای مصوبه شورای نگهبان 
خوشــبختانه روند ثبت نام ها در انتخابات ریاســت جمهوری یک روند 
متعادلی پیدا کرد. وی افزود: ما از آن تعبیری در گذشته یعنی جشنواره ثبت 

نام دیگر مقداری کم شد و مشکلات گذشته را شاهد نیستیم. 
سخنگوی شورای نگهبان در پاســخ به پرسش مبنی بر اینکه آیا صلاحیت 
داوطلبان در چارچوب مصوبه جدید شــورای نگهبان قرار است بررسی 
شود یا خیر؟ گفت: شورای نگهبان این بار از بین کسانی که دارای شرایطی 
که شورای نگهبان اعلام کرده وجود دارند، بررسی صلاحیت ها را صورت 
خواهد داد. در بررسی صلاحیت نامزدها ملاک مصوبه شورای نگهبان است. 
وی درپاسخ به سوال دیگری بر این اساس که مطالبی درباره اینکه شورای 
نگهبان تعداد صندلی های نامزدها انتخاباتی را به صدا و ســیما اعلام کرده 
است، تصریح کرد: این بیشتر به یک شوخی شبیه بود و مثل این است که ما 
بگوئیم دوستان در وزارت کشور می دانند که چند نفر ثبت نام می کنند. قطعا 

این مسئله را هیچکس نمی تواند تشخیص و تعیین کند. 
کدخدایی تصریح کرد: ملاک و معیار قانون است و اعضای شورای نگهبان 
براساس معیارهای قانونی اعلام نظر خواهند کرد و طبیعتا رویه ای هم که 
در گذشته بوده است و تنوع تعدادی که ما در گذشته داشتیم این مطلب را 
تایید می کند. وی در پاسخ به ســوالی درباره اینکه قبلا اعلام کرده بودید 
که چهرهایی که قبلا رد صلاحیت شــدند در انتخابــات حضور نیابند اما 
شــاهد بودیم در این چند روز افرادی برای ثبت نام آمدند که شــرایط را 
نداشتند، بنابراین آیا ملاکتان رد صلاحیت قبلی است یا پرونده این افراد را 
مجددا بررسی می کنید،؟خاطرنشان کرد: من بارها توضیح دادم که قانون 
ملاک ما اســت و قانون منعی برای ثبت نام ندارد. کدخدایی افزود: بنده به 
جهت توصیه شــخصی نه در رابطه با انتخابات ریاست جمهوری بلکه در 
مورد انتخابات مجلس نیز معمولا این توصیه هایی به افرادی که وضعیت 

گذشته شان تغییری نکرده داریم. 

شمار شهدای غزه به ۱۱۹ نفر افزایش یافت
تازه ترین آمار اعلام شده از ســوی مقام های فلســطینی، شمار شهدای 
حملات و تجاوزهای وحشیانه صهیونیست ها در غزه به ۱۱۹ نفر افزایش 
یافت.به گزارش اقتصادسرآمد، وزارت بهداشت فلسطین در باریکه غزه، 
امروز )جمعه( اعلام کرد که حملات صهیونیست ها تاکنون منجر به شهادت 
۱۱۹ فلسطینی شامل ۲۷ کودک و ۱۱ زن شده است.همچنین شمار زخمی 
های این حملات به ۶۰۰ نفر رسید. نیروهای اشغالگر صهیونیست امروز نیز 
برای پنجمین روز پیاپی به حملات و تجاوزهای وحشیانه خود علیه باریکه 
غزه و فلسطینی ها ادامه دادند.مقاومت فلسطین در پاسخ به ادامه تجاوزهای 
صهیونیســت ها و حملات به غزه، همچنان به موشک باران سرزمین های 
اشغالی ادامه می دهد.در همین راستا، »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس امروز در پیامی مســلمانان جهان، اعراب و همه آزادگان را 
به برگزاری راهپیمایی و تظاهرات مردمی برای حمایت از مسجد الاقصی 
و غزه فرا خواند.هنیه در این پیام خواستار پشتیبانی همه مسلمانان جهان از 
غزه، مسجد الاقصی و مردم فلسطین در سرزمین های اشغال شده سال ۱۹۴۸ 

و تأیید حق حاکمیت فلسطینی ها بر سرزمین خود شده است.
وی ادامه داد که ما از همه مردم فلسطین، مسلمانان، اعراب و آزادگان جهان 
به سبب موضع قهرمانانه و شجاعانه در برابر »بنیامین نتانیاهو« رئیس رژیم 
صهیونیستی تاکید کرد که حملات نظامی به باریکه غزه تا بازگشت امنیت 

و آرامش در سرزمین های اشغالی ادامه خواهد یافت.

هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها:
 رد صلاحیت شدگان انتخابات شوراها ۴ روز

 برای اعتراض مهلت دارند
هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور از فرصت چهار 
روزه داوطلبان رد صلاحیت شده انتخابات شوراها برای اعتراض خبر داد.

به گزارش اقتصادســرآمد، هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شــوراهای 
اسلامی کشور طی اطلاعیه ای اعلام کرد که تمامی داوطلبان رد صلاحیت 
شده در هیات های عالی نظارت استان می رساند؛ مستند به تبصره های ۴ و 
۵ ماده ۶۳ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور از 

تاریخ ابلاغ نتایج چهار روز برای ثبت اعتراض خود وقت دارند.
 دولت ها به وظیفه خود درمقابله با تداوم جنایات صهیونیستها عمل کنند

وزارت امور خارجه با صدور بیانیه ای از دولت ها و سازمان های بین المللی 
خواست به وظیفه خود در راستای پایان اشغال و مقابله با تداوم جنایات و 
تجاوزات صهیونیست ها عمل کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، وزارت امور 
خارجه امروز )جمعه( به مناسبت سالروز تاسیس رژیم جعلی صهیونیستی 

)یوم النکبه( بیانیه ای صادر کرد.
در این بیانیه آمده است: جمهوری اسلامی ایران ضمن محکوم نمودن شدید 
اقدامات جنایتکارانه اخیر رژیم اشغالگر قدس علیه مردم مظلوم فلسطین، از 
دولت ها و سازمان های بین المللی می خواهد به وظیفه خود در راستای پایان 

اشغال و مقابله با تداوم جنایات و تجاوزات صهیونیست ها عمل نمایند.

تاجگردون:
 لاریجانی را از برخی اصلاح طلبان شایسته تر می بینم

غلامرضا تاجگردون نماینده گچساران در مجلس دهم گفت، روز گذشته با 
لاریجانی دیدار کردم و عزم وی برای کاندیداتوری جزم است.

به گزارش اقتصادســرآمد، غلامرضــا تاجگردون نماینده گچســاران در 
مجلس دهم و فعال سیاسی اصلاح طلب، درباره شایعه برعهده گرفتن ستاد 
انتخاباتی علی لاریجانی توسط وی و محمدرضا باهنر، در اتاق سیاست در 
ایران در کلاب هاوس گفت: من دیروز ایشــان را دیدم و درباره انتخابات 
صحبت کردیم اما در مورد مســئله ستاد با ایشــان صحبتی نکردیم و بعید 
می دانم مسئولیت ستاد را به بنده بســپارند. وی افزود: اصل کاندیداتوری 
ایشان پذیرفته است و فکر می کنم فردا وارد ستاد انتخابات شوند و عزمشان 
برای این کار جزم بود. تاجگــردون تصریح کرد: من ایشــان را از برخی 
اصلاح طلبان شایسته تر می بینم و انســان عاقلی است در نبود افراد موثری 
همچون آقای ظریف، اصلاح طلبان باید  این مســئله که کاندیدای ما حتما 
اصلاح طلب باشد کنار بگذارند و امیدوارم سران اصلاح طلب در این مورد 
تصمیم درســت بگیرند و افرادی در قامت آقای لاریجانی گزینه مناسبی 
هستند.این فعال سیاسی اصلاح طلب در تحلیل انتخابات ریاست جمهوری 
اظهار داشت: بنظرم انتخابات سه قطبی شود و من یکی از قطب ها را هم آقای 
پزشکیان می دانم که در صورت تایید صلاحیت می تواند تاثیرگذار باشد در 
صورت تایید صلاحیت آقای جهانگیری و پزشکیان، کنار رفتن یکی به نفع 

دیگری راحت نیست.

بهروز نعمتی: کاندیداتوری علی لاریجانی ۱۰۰درصد شد
بهروز نعمتی از شخصیت های سیاســی نزدیک به علی لاریجانی لحظاتی 
پیش اعلام کرد که ثبت نام آقای علی لاریجانی رئیس سابق مجلس شورای 

اسلامی برای کاندیداتوری در انتخابات ۱۴۰۰ قطعی شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، بهروز نعمتی که پیشتر از افزایش احتمال نامزدی 
آقای علی لاریجانــی در انتخابات ۱۴۰۰ خبر داده بــود، در یک گفتگوی 
مجازی اعلام کرد که ثبت نام وی قطعی شــده است و آقای لاریجانی فردا 

)جمعه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۰( یا شنبه به وزارت کشور خواهد رفت.
او پیش بینی کرد که دوقطبی اصلی در انتخابات بین او و آقای رئیسی اتفاق 
بیفتد و در صورتی که آقای رئیسی حاضر نباشند، پیش بینی بهروز نعمتی این 

بود که دوقطبی بین آقایان لاریجانی و سعید جلیلی باشد.

 بایستگی های تولید، پشتیبانی ها 
و مانع زدائی ها

ادامه از صفحه اول
 که یک ضرورت جدی در شرایط فعلی بوده و بعضا به علت فقدان 
فهم مدیریتی مدیران سالخورده کشــور دچار کم مهری عمومی 
گردیده است.این موضوع حلقه مفقوده ای است که از دید دولت 
های سیاست محور در کشور پنهان شده است. جای بسی تاسف و 
نگرانی است که درگزینش مدیران در چند دوره اخیر شم سیاسی 
و رواداری با جریان همسوی دولت ها ملاک انتخاب مدیران بوده 
است و این اولین گام در کج راهی مدیران و دوری از نیازمندی های 
جامعه است که همانا نگاه ملی به توسعه و تولید می باشد. عمده 
مدیران اینچنینی یا به سیاست معروفند و یا به کسابت مشغولند. بر 
اثر همین رویه نادرست است که رقابت در مدیریت و ابقاء در آن 
برای آنان حیاتی بوده و دراین عرصه عرض خود برده و زحمت 
کشور را زیاد می کنند. شــاید یکی دیگر از آسیب های جدی که 
تولید را تهدید و تحدید می کند این باشد که تصور شود تولید خود 
بظاهر کاری زمخت و زمان برمی باشد و ثروت اندوزی را با کندی 
مواجه خواهد نمود و عمده دلیل این آفت تولید، رواج رویه اقتصاد 
دلالی و واسطه گری در کشور می باشد. بنابراین کشوری که در آن 
واسطه گری حرف اول را در اقتصاد می زند و ثروت اندوزی به هر 
قیمتی به یک ارزش غلط در بین جامعه تبدیل گردیده است، تولید 
نمی تواند جذابیتی داشته باشد مگر اینکه اندیشه ای توسعه گرا و 
توانی تحولخواه وارد عرصه اجرایی کشور گردد و نگاه تحولی و 
علمی  و ملی به تولید داشته باشد و از آن به صورت جدی پشتیبانی 
نماید . همچنین اراده ای قوی بر رفع موانع آن درکنار تولید قرار 
بگیرد تا فرهنگ تولید به عنوان یک قدرت پیشران در بستر جامعه 
به یک ارزش تبدیل گردد. در حال حاضر چرخ دنده های تولید بر 
اثر نظام بروکراسی اداری و قوانین زائد بانکی زنگ زده  و پیکره 
اقتصاد بسیار سنگین و پلشت گردیده است کمر اقتصاد و تولید زیر 
بار فساد اداری و ناکارآمدی مدیران خم شده است اگر کسی منکر 
این رویه غلط است لطفا خود در مقام یک تولید کننده و یا سرمایه 
گذار بی پناه و بدون رانت در پیشخوان دستگاه های اجرایی حاضر 
شــود آنگاه جواب خود را دریافت خواهد نمود.اقتصاد و تولید 
در شرایط کنونی کشور، نیازمند فرماندهی و رهبری می باشد نه 
مدیریت. رهبری در اینجا اعم از مدیریت است چون مدیریت یعنی 
اعمال قدرت و کنترل افراد در حالی که رهبری و فرماندهی یعنی 
برانگیختن شوق و اشتیاق و اراده و پیشرفت روبه جلو. مدیریت 
سنتی و فرسوده در راس سازمان ها نمی تواند جوابگوی نیازهای 
فعلی کشور باشد. رهبران از درون بحران راه نجات و برون رفت از 
بن بست ها را پیدا می کنند در حالی که مدیران تنها به اداره وضعیت 
موجود بسنده می کنند. چرا به مدیریت آتش نشانها و یا جنگ ها 
فرماندهی اطلاق می گردد بخاطر اینکه پیشرفت و ظفر و پیروزی 
در گرو تصمیم همه جانبه نگر و آنی و فوری می باشد تا اینکه بتواند 
شعله های آتش جنگ و یا آتش سوزی را مهار کند. به اذعان همگان 
اقتصاد کشور از سال ها پیش وارد جنگ ناخواسته تحمیلی تحریم 
گردیده است. با توجه به عملکرد چند ساله برخی از این مدیران 
کلنگی و رفاه طلب نمی توان به جنگ نابرابر اقتصادی وارد گردید.

فرماندهی درصحنه نبرد مهارت و کارآزمودگی و ریسک پذیری 
و رشادت و شــجاعت می طلبد. مدیرانی که این شرایط را درک 
کنند می توانند در نقش فرمانده ظاهرشوند درحال حاضر صحنه 
واقعی نبرد در زنگاره زدائی از چرخ تولید و ایجاد فضای همدلی 
در ابتکارات وخلاقیت ها و رفع قوانین زائد در بانک ها و صدور 
مجوزات تولید می باشد تا اینکه فرهنگ تولید را نهادینه نمایند. 
مدیران و یا به تعبیری فرماندهان سازمانهای اداری می توانند الگوی 
مناسبی برای نهادینه کردن تولید در جامعه باشند بفرمایش علی )ع( 
؛ مردم به رهبرانشان بیشترشــباهت دارند تا به پدرانشان. به تعبیر 
دیگر مردم بالغ درجامعه الگو پذیریشان بیشتر از رهبران جامعه 
میباشد. بنابراین مدیران ســازمانها که قابلیت فرماندهی را دارند 
میبایست میزکارخود را از اتاقی سربسته و محدود بیرون بکشند و 
تمامی عرصه حوزه مدیریتی او میزکارش باشد می بایست با لباس 
زربفت و فاخر وداع کرد و لباس خدمــت وهمرنگ تولید به تن 
نمود تا بتوان الگویی برای مردم تشنه عدالت و محبت بود. بانک 
ها و پروســه طولانی چرخه مجوزات تولید بیشترین رانت را در 
پرونده تولید ایجاد نموده اند هرچه این چرخه طولانی تر شــود 
همانند شرایط کنونی، فساد در آن گسترده تر می باشد. مشکلات 
تولید درکارتابل های بعضی مدیران گم می شود و ماه ها طول می 
کشد که نامه ای گشوده شــود.  نگاه های استثنائی برخی مدیران 
به تولید فرق می کند اســتثنائات باید تبدیل به قاعده گردد غل و 
زنجیرهای سیاسی را باید از دست و پای تولید باز نمود و نگاه ملی 
را باید جایگزین آن کرد. بانک ها قاتل تولیدند و سم مهلکی اند که 
توسط برخی مدیران نالایق بکام تولید ریخنه می شود. شاهد مثال 
تولید کننده با هزارمصیبت فرصتی را ایجاد می کند و با کوچکترین 
دست اندازی ضمیمه اموال راکد بانک ها می گردد و تولید کننده 
چاره ای جز پیوستند به بازار دلالی ندارد. مرفه ترین زندگی جامعه 
متعلق به کارمندان و خصوصا روسای بانکها می باشد این واضح 
ترین شاهد فساد در بانک ها  می باشد. بانکها باید از بنگاهداری 
خارج و وارد عرصه پشتیبانی از تولید شوند.یکی از شاخص های 
توانمندی و کارآمدی مدیران، باید کثرت کارگروه های اشتغال و 
سرمایه گذاری نسبت به جلســات سیاسی مدیران باشد. مدیران 
خود فرماندهی صحنه تولید را بعهده بگیرند و بیشــتراز سرمایه 
گذار دغدغه تولید داشته باشند . در هر کار اقتصادی دو حظ مادی 
و معنوی وجود دارد مدیران حظ معنوی را انتخاب و حظ مادی را 
سهم سرمایه گذار بدانند تا تولید به یک فرهنگ و ارزش در جامعه 
تبدیل شود. مدیران نسبت به رشد و ترقی سرمایه گذاران حسادت 
نورزند و مشقت ها و ریسک های آنها را دراین راه درک کنند.اگر 
تولید به مثلثی تشبیه شود قطعا یک ضلع آن حمایت و پشتیبانی 
و ضلع دیگر آن رفع موانع و تسریع در روند شکل گیری توسعه 
خواهد بود و عنصرتولید می تواند قاعده این مثلث قرار گیرد که 
بدرستی و هوشمندانه شعار سال توسط رهبرمعظم انقلاب تعیین 
گردیده است . مدتی است که شعار رفع موانع تولید در کشورعملا 
درقوه قضائیه شکل گرفته و نتایج مطلوبی هم بدست آمده است 
و مجلس نیز شعار پشتیبانی از تولید و اشتغال و سرمایه گذاری را 
سرلوحه کاری خود قرار داده است و مدیران فرمانده صفت دو قوه 
در صحنه های مختلف جامعه حاضر و ناظر می باشند ولی چرخ 
اصلی تولید که دراختیار قوه مجریه می باشد. ظرفیت الگو شدن 
را ندارد و نیازمند تحول اساسی دراین قاعده مثلث ت.م.پ )تولید 
و پشتیبانی و مانع زدائی( می باشــد تا بتواند درکنار دیگردست 
آوردهای ملی درعرصــه جهانی تولید قدرت نمــوده و به مانند 

کشوری قوی درجهان و در منطقه ظاهر شویم.

اقتصاد جامعه

اردوغان: 

در تلاشیم تا جهان را برای دادن درس لازم به اسرائیل متقاعد کنیم
رئیس جمهوری ترکیه در سخنانی نسبت به رخدادهای اخیر فلسطین و اراضی اشغالی واکنش نشان داد و گفت: در تلاشیم تا جهان را برای دادن درس لازم به اسرائیل 

متقاعد کنیم. 
به گزارش اقتصادسرآمد از سایت شبکه روسیا الیوم، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه در گفت وگوی تلفنی با محمد بخاری، همتای نیجریه ای خود اظهار 
کرد که کشورش در تلاش است تا جامعه بین الملل را متقاعد سازد که در پاسخ به حملات رژیم صهیونیستی به فلسطینی ها، درس لازم را به این رژیم »بی وجدان« و 

»بی قانون« که بویی از عدالت نبرده است، بدهد.وی افزود: ما اطمینان داریم که ملت نیجریه همبستگی خود را با فلسطینی ها در مسئله عادلانه شان نشان خواهد داد.

یادداشت

گروه اقتصاد جامعه - از یک سو مردم از 
افزایش ناگهانی قیمت نان گلایه دارند و 
ازطرفی  نانوایان از این گلایه مند که هر 
سال هزینه خمیر مایه، بیمه و دســتمزد، حامل های 
انرژی، حمل و نقل، مواد شوینده، لباس کارگر و سایر 
ملزومات تولید نان افزایش می یابد، ولی نرخ نان هیچ 

وقت به موقع اعلام نمی شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، همین مناســبات  بعد از 
گرانی مرغ و تخم مرغ، لوازم خانگی و لبنیات به سراغ 
قوت غالب مردم  برده است به طوری که بسیاری از 
نانوایی ها در تهران و شهرستان ها چراغ خاموش قیمت 

نان را افزایش یا وزن چانه ها را کاهش داده اند.
درخواست افزایش قیمت نان را داده ایم

اصغر پابرجا ،رئیس اتحادیه نان سنگکی با بیان اینکه 
هر ســال بعد از تعطیلات نوروزی دستمزد کارگران 
و هزینه بیمه مشخص می شــود، گفت: معمولا بیش 
از ۲۰ درصد افزایش در دســتمزد ها و بیمه ها و سایر 
ملزومات نانوایی اعلام می شود، اما نانوایی هیچ وقت 

نتوانسته نرخ بگیرد.
هزینه نانوایان افزایش قابل توجهی داشته است

رئیس اتحادیه نان سنگکی در این رابطه معتقد است 
هزینه نانوایان افزایش قابل توجهی داشــته؛ به همین 
دلیل نانوایان نان را گران کرده اند.در این میان، نانوایان 
معتقدند که با توجه به افزایش چنــد برابری قیمت 
ملزومات نان، پخت نان با نرخ فعلی صرفه اقتصادی 
ندارد. در روز های اخیر از یک سو نانوایان خواستار 
آنالیز دقیق ملزومات تولید نان هستند تا نرخ آن نسبت 
به قیمت سایر کالا ها و دســتمزد افزایش یابد. سوی 
دیگر مردم هســتند که از بی کیفیت بودن نان برخی 

نانوایی ها گلایه مندند.
تعیین نرخ نان در تهران متولی ندارد

سخنگوی مجمع نمایندگان اســتان تهران با انتقاد از 
بی مسئولیتی نهادها در تعیین نرخ نان در تهران، گفت: 
مجلس از ظرفیت خود برای نظارت بر این موضوع 

استفاده خواهد کرد.
علی خضریــان در گفت وگو با خانه ملــت، درباره 

بلاتکلیفی قیمت نان در اســتان تهــران اظهار کرد: 
بلاتکلیفی نرخ نان در استان تهران باعث شده است 
مردم شــاهد قیمت های متفاوت نان در نانوایی های 
مختلف باشند که این امر موجبات نارضایتی آن ها را 

فراهم کرده است.
نماینده مردم تهران، ری، شــمیرانات، اسلامشهر و 
پردیس در مجلس شــورای اسلامی همچنین گفت: 
با توجه به اینکــه نان قوت مصرفــی غالب مردم به 
خصوص مردم کم بضاعت بوده لذا نظارت بر کیفیت 

و قیمت آن امری ضروری و واجب است.
وی افزود: اینکه نانواها مطابق قیمت مصوب ســال 
۹۸ عمل نمی کنند و هیچ نهادی با این تخلف برخورد 
نمی کند جای تعجب اســت لذا مسؤولان باید برای 
جلوگیری از هــرج و مرج و سوءاســتفاده عده ای، 

تمهیدات لازم را در نظر داشته باشند.
خضریان بیان کرد: ادعای مطرح شده از جانب نانواها 
مبنی بر افزایش هزینه های اولیه را یک مسؤول و نهادی 
باید مورد بررسی قرار دهد که حقوق نانواها تضییع 
نشــود و به همان مقداری که افزایش هزینه داشته اند 

بتوانند از حقوق خود بهره مند شوند.

عضو هیات رییســه مجمع نمایندگان استان تهران با 
اشــاره به اینکه نان جزء قوت غالب طبقات ضعیف 
اســت، گفت: در کنار حقوق تولیدکنندگان، حقوق 
مصرف کننده و طبقات ضعیف بســیار مهم است و 
باید مورد توجه مسؤولان قرار بگیرد، باید از حقوق 
مصرف کننده دفاع کنیم و اجازه ندهیم حقی از آن ها 

ضایع شود.
وی تصریح کرد: یک نفر باید مسؤولیت کار را بر عهده 
بگیرد، از یک طرف ستاد تنظیم بازار کشور می گوید 
تعیین نرخ نان در دست استانداری است از طرف دیگر 
اســتانداری گردن نمی گیرد و عملًا معیشت مردم را 
پاسکاری می کنند این نشان از بی مسؤولیتی در انجام 
مسؤولیت ها است که خود عامل ایجاد بی انضباطی در 

بازار و بلاتکلیفی قیمت نان است.
خضریان با اشاره به اینکه با بحران بی مسؤولیتی مواجه 
هستیم، بیان کرد: مسؤولان ما یاد گرفته اند برای حل 
یک بحران اصلًا هیچ تصمیمی نگیرند و با پاسکاری 

موضوع به هم دیگر، حق مردم را ضایع کنند.
سخنگوی مجمع نمایندگان اســتان تهران در پایان با 
بیان اینکه در دوره بی دولتی در اســتان تهران به سر 

می بریم، خاطر نشان کرد: با مسؤولان ذی ربط امنیتی، 
انتظامی و نظارتی در سطح استان پیگیری هایی دارد 
انجام می شود که مجلس هم بتواند از ظرفیت خودش 
در مورد نظارت بر عملکرد مســؤولان استفاده کند 
تا جلوی این بی تصمیمی و بی دولتــی را که به مردم 
آسیب می زند، گرفته همچنین با متخلفان در سطوح 

مختلف برخورد شود.
نان لواش را از 250 تومان به 300 تومان رساندند و 

گرانفروشی می شود
عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
می گوید دولت باید با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی 
مردم و نانوایان درباره قیمت نان تصمیم گیری کند، در 
این زمینه باید با پیش بینی تمهیدات و برخی تسهیلات 

از فشار مضاعف به جامعه جلوگیری کرد.
بهزاد رحیمی در گفت وگو با خانه ملت با اشــاره به 
زمزمه هایی مبنی بر افزایش قیمت نان، گفت: در حال 
حاضر برخی نانوایی ها به دلیــل افزودن برخی مواد 
مانند کنجد، نان را بیشتر از نرخ مصوب می فروشند در 
واقع به صورت غیررسمی قیمت نان را افزایش دادند.

نماینده مردم ســقز و بانه در مجلس شورای اسلامی 
افزود: هرچند به دلیل افزایش قیمت گندم و ســایر 
عوامل، هزینه تولید نان بیشتر شده است اما باید به این 

نکته نیز توجه شود که نان، قوت غالب مردم است.
عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
اضافه کرد: باید به این نکته نیز توجه شود که به دلیل 
افزایش هزینــه نانوایی ها در صــورت ثبات قیمت 
نان، احتمال کم فروشی و کم شــدن وزرن چانه نان 

وجود دارد.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه دولت 
باید با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی مردم و نانوایان 
درباره قیمت نان تصمیم گیری کند، تصریح کرد: در 
این زمینه باید با پیش بینی تمهیدات و برخی تسهیلات 

از فشار مضاعف به جامعه جلوگیری کرد.
رحیمی ادامه داد: در حال حاضر در برخی شهرستان ها 
نان لواش را از ۲۵۰ تومان به ۳۰۰ تومان رســاندند و 

گرانفروشی انجام می شود.

افزایش خودسرانه قیمت نان در برخی نانوایی ها

افسار گِسیخته قوت غالب مردم

گزیده اخبار

دبیر قرارگاه ملی مبارزه با مفاســد اقتصــادی با بیان 
اینکه با مذاکره و تعامل با غرب برای مردم دستاوردی 
حاصل نشد، گفت: مأموریت ما برگزاری یک انتخاب 

حداکثری و انتخاب اصلح است. 
 به گزارش اقتصاد ســرآمد از فارس، دومین نشســت از سلسله 
نشست های گفتمان ســازی دولت جوانان حزب اللهی با حضور 
داوود گودرزی دبیر قرارگاه ملی مبارزه با مفاسد اقتصادی با عنوان 
»کنشگری تشکیلاتی در انتخابات ۱۴۰۰« برگزار شد.گودرزی در 
این نشست که به همت قرارگاه دانشجویی شهید رجایی )قدر( 
بسیج دانشجویی اســتان فارس و به صورت مجازی برگزار شد، 
اظهار داشت: همه ما می دانیم که با صحنه ای جدیدتری نسبت به 
سال های قبل در انتخابات مواجه هستیم و چیزی که باید در مورد 
آن بحث کنیم، این است که چه کاری از ما برمی آید و چگونه باید 
آن را انجام دهیم.وی گفت: برای اینکه در این انتخابات موثر بوده 
و نقش آفرینی ویژه ای داشته باشــیم، چند الزام وجود دارد، اول 
اینکه اعتماد به نفس داشته باشیم و امیدوارانه وارد صحنه شویم، 
چرا که در ظاهر به واسطه مشکلات معیشتی و اقتصادی و اینکه 
دولت ها به وعــده های خود عمل نکرده انــد، مردم گلایه هایی 
دارند، به همین دلیل ممکن است برخی بخواهند عملیات روانی 
ایجاد کنند.گودرزی افزود: زمینه اینکه جوان انقلابی و دانشجوی 
بسیجی دل زده شــود وجود دارد، زمینه برای امیدوار بودن هم با 
وجود سنت های الهی وجود دارد؛ چرا که خدا جریان حق را، ولو 
در اقلیت، پیروز می کند و این از حضرت آدم تاکنون وجود داشته 
است، اگرچه همیشه باطل عده و عده بیشتری داشته است و این 

سنت الهی است که خون بر شمشیر پیروز است.
وی ادامه داد: ما یک قدرتی داریم که مافوق همه قدرت هاست و 
قابل تصور نیست؛ چرا که ما به خدا و اهل بیت متوصل هستیم که 
یک گوشه چشــم آنها، دنیا را متحول می کند؛ ما این را به ریز در 
جنگ هشت ساله درک کردیم و این روند، در تمام عمر انقلاب 

اسلامی قابل مشاهده بوده است.
دبیر قرارگاه ملی مبارزه با مفاســد اقتصادی با بیان اینکه باید به 
این باور داشته باشــیم که » من جوان انقلابی، قدرتمندترین فرد 
دنیا هستم«، ادامه داد: ما باید با این نگاه که من قدرتمندترین فرد 
در روی زمین هستم، در همه فعالیت ها، چه انتخابات و چه دیگر 

اقدامات، ورود کنیم.
وی یادآور شــد: نکته دوم در عرصه فعالیت انتخاباتی، شناخت 
صحنه اســت تا بازیگران داخلی و خارجی ایــن صحنه را برای 

کنشگری شناسایی کنیم.

رییس ســتادکل نیروهای مسلح تأکید کرد: شعله های 
آتش خشم مقدس رزمندگان مقاومت سرانجام حیات 
و حضور شیطانی این تبهکاران غاصب را به تل خاکستر 
تبدیل خواهد کرد.به گزارش اقتصادسرآمد از تسنیم، 
سردار سرلشکر پاســدار »محمد باقری« رئیس ستادکل نیرو های 
مســلح در پیامی با محکوم کردن جنایات رژیم اشــغالگر قدس 
علیه فلسطینیان و به شهادت رســیدن جمعی از مردم فلسطین در 
یورش نظامیان سفاک صهیونیست به مسجدالاقصی و سایر نقاط 
سرزمین های اشــغالی، بر ضرورت ایجاد یک ائتلاف راهبردی و 

واقعی مقتدر برای حل وفصل مسئله فلسطین تأکید کرد.
متن این پیام به شرح زیر است: بسم الله الرحمن الرحیم

جنایــات ددمنشــانه این روز هــای رژیم ســفاک و کودک کش 
صهیونیستی در سرزمین های اشــغالی و قدس شریف و به خاک 
و خون کشیدن تعداد پرشــماری از مردم روزه دار مظلوم، بی گناه 
و مقاوم فلسطین، اندوه و تأثر شدید جهانیان به ویژه امت اسلامی 
را برانگیخته است.بی شــک اقدامات جنایتکارانه رژیم منحوس 
صهیونیستی منجر به اتحاد هرچه بیشــتر ملت مظلوم فلسطین و 
ایمان بیشتر به مقاومت و ایســتادگی و قوی تر شدن برای پیروزی 
نهایی شده اســت و در این مقطع زمانی ملت های مسلمان و مردم 
مظلوم فلســطین، خباثت و خیانت برخی دولت هــای عربی در 
عادی سازی روابط با رژیم غاصب و کودک کش را هرگز فراموش 
نخواهند کرد.با گذشت ۷۳ سال از اشغال سرزمین فلسطین و کشتار 
فلسطینیان مظلوم، انتفاضه قدس روز به روز پرحرارت تر، پرشورتر 
و مقتدرتر از گذشــته رو به ســوی آینده ای دارد که با پاک شدن 
سرزمین مقدس از لوث وجود منحوس صهیونیست های جبار و 
قاتل، ملت فلسطین پیروزی نهایی همراه با نصرت الهی را به آغوش 
خواهند کشید.ستادکل نیرو های مســلح اقدامات جنایتکارانه و 
تبهکارانه رژیم منحوس صهیونیستی که منجر به شهادت، جراحت 
و بازداشت مردان و زنان و حتی کودکان مظلوم و بی دفاع فلسطینی 
در مسجدالاقصی و دیگر نقاط سرزمین های اشغالی شده است را 
محکوم نموده و با ابراز تأسف نسبت به سکوت مرگبار بسیاری از 
مدعیان حقوق بشر و حمایت آمریکای جنایتکار از این جنایت ها، 
آحاد مسلمانان و دولت های اسلامی و نیز سازمان های منطقه ای و 
بین المللی متعهد به حقوق ملت ها را به ایجاد یک ائتلاف راهبردی 
و واقعی مقتدر برای حل وفصل مسئله فلســطین به عنوان مسئله 
مشترک جهان اسلام و پیشران وحدت و اتحاد مسلمین فرامی خواند 
تا با طراحی و اجرای گام های نافذ، مؤثر و تعیین کننده، به رسالت 
تاریخی و تکلیف شرعی و انسانی خود در این عرصه عمل نمایند.

حجت الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی در 
پیامی به اسماعیل هنیه تاکید کرد: صبح آزادی را 

انتظار می کشیم
متن پیام ســید حســن خمینی به اســماعیل هنیه  به شرح 
زیر اســت: »اینجانب وظیفه خود می دانم ضمن یادآوری 
اهتمام ویــژه امام خمینی )س( نســبت به قدس شــریف 
و با ابراز احترام ویژه خود نســبت به بــرادران و خواهران 
مجاهد در فلســطین اشــغالی، خــود را در آلام و مصائب 
ملت قهرمان فلســطین شــریک بدانم و از خــدای متعال 
عاجزانــه بخواهم تا شــرایطی فراهــم آورد کــه در کنار 
 شــما به ســتیز با ســردمداران کفر و نفاق مشــغول شوم. 

یا لیتنا کنا معکم!«
به گزارش روزنامه اقتصادسرآمد از جماران، متن پیام حجت 
الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی به رئیس دفتر سیاسی 

جنبش مقاومت اسلامی حماس بدین شرح است:
بسمه تعالی - برادر مجاهد آقای اسماعیل هنیه / جنایات رژیم 
صهیونیســتی در حق زنان و کودکان  ملت قهرمان فلسطین، 

در سرزمین های اشغالی دل هر آزاده ای را به درد می آورد. 
شهادت برادران و خواهران ما توسط دژخیمان اشغالگر، بی 
تردید خون ملت های مسلمانان و آزادیخواهان را به جوش 

آورده و عزم آنها را با همت شما همراه می کند. 
اینجانب وظیفه خود می دانم ضمن یادآوری اهتمام ویژه امام 
خمینی )س( نسبت به قدس شــریف و با ابراز احترام ویژه 
خود نسبت به برادران و خواهران مجاهد در فلسطین اشغالی، 
خود را در آلام و مصائب ملت قهرمان فلسطین شریک بدانم 
و از خدای متعال عاجزانه بخواهم تا شرایطی فراهم آورد که 
در کنار شما به ستیز با سردمداران کفر و نفاق مشغول شوم. 

یا لیتنا کنا معکم!
امروز بیش از هــر زمان دیگر ملت های مســلمان به وجود 
فرزندانی چون شــما افتخار می کنند و از سران خائن کشور 
های عربی کــه داعیه مســلمانی دارند و شــریک جنایت 

صهیونیست ها هستند ابراز انزجار می کنند. 
ما با ابراز تعظیم در برابر فداکاری های زنان و مردان و کودکان 
فلسطین  و ایمانی راسخ به وعده الهی، صبح آزادی را انتظار 

می کشیم. الیس الصبح بقریب. 
عْبُ یوماً أرادَ الحیاةَ - فلا بدَُّ أنْ یسَْتجَیبَ القدرْ - ولا  إذِا الشَّ
َّ للَّیْلِ أنْ ینجلی - ولا بدَُّ للقیدِ أن ینَکَْسِــرْ / برادرتان، سید  بُد

حسن خمینی

گودرزی: با مذاکره و تعامل با غرب چیزی عاید مردم نشد

 اهمیت حضور حداکثری در انتخابات 
و انتخاب اصلح

سرلشکر باقری:

 آتش خشم جبهه مقاومت حیات غاصبان 
فلسطین را به خاکستر تبدیل می کند

پیام سیدحسن خمینی به اسماعیل هنیه:

 صبح آزادی
 را انتظار می کشیم


